## 广东明珠集团股份有限公司

## 关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广东明珠集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年6月12日以现场结合通讯方式召开了第十届董事会 2023年第一次临时会议,会议审议并通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》,具体内容详见公司于 2023年6月14日发布的《广东明珠集团股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》(公告编号:临 2023-038)。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号一回购股份》等相关规定,现将公司第十届董事会 2023 年第一次临时会议决议公告的前一个交易日(即 2023 年 6 月 13 日)登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下:

序号	股东名称	持股数量 (股)	占总股本比例(%)
1	深圳市金信安投资有限公司	180, 184, 341	22. 84
2	兴宁市金顺安投资有限公司	86, 968, 420	11.02
3	兴宁市众益福投资有限公司	46, 469, 608	5. 89
4	广东明珠集团股份有限公司 回购专用证券账户	19, 728, 044	2. 50
5	王国辉	6, 642, 632	0.84
6	郑慧龙	5, 980, 000	0.76
7	朱晓明	5, 650, 515	0.72
8	彭清文	5, 435, 800	0. 69
9	侯恒斌	4, 516, 896	0. 57
10	廖美心	3, 933, 983	0.50

公司股份全部为无限售条件流通股,因此公司前十大股东与前十大无限售条件股东一致。

特此公告。

广东明珠集团股份有限公司

董 事 会

二〇二三年六月二十一日